
Zemědělský
areál

Rybník

Rybník

11d

0   10  20        40       60        80       100 m

8c

7c

6c

5c

4c

7d

8d 9d

10d

12d

13d

14d
15d

274

228
227

15

226

16

13

2811

21

1920
33

10

62

8

34

30

22
29

265

252

245

23169

70 150

237

146

71

269

248

4

5

3
129

41

44

46

1
260

47
50

60

61 140

66

244139

125

68

73

77142

124133

242

08/2012

B

13-2012

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Datum zpracování :

Čísla výkresu :

Číslo zakázky :

Název díla :

Název výkresu :

Formát/měřítko :

Objednatel :

PASPORT - SCHEMATICKÁ MAPA - list B
A 3

OBEC BUDISLAV

Vypracoval :

Kreslil : ING.JAROSLAV FLEGL

ING.JAROSLAV FLEGL

Obec : BUDISLAV

Ing. Jaroslav Flegl

IČ: 45546525, tel: 602 267 387, e-mail: ing@flegl.cz

Poradenská a konzultační činnost
zpracování odborných studií a posudků

PARDUBICEJ
F
PA

A

MAPA PASPORTU
MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

OBEC  BUDISLAV

SCHÉMATICKÁ
MAPA

list

B

S

J

Z V

List A

L
ist D

A2b-B

II-359

KRAJSKÉ KOMUNIKACE

I/35

II/320

III/3214

-   I.třídy
-  II.třídy
- III.třídy

(I/35)       -
(II/320)    -
(III/3214) -

červená

modrá

žlutá

-   I.třídy   (1a)
-  II.třídy   (5b)
- III.třídy   (17c)
- IV.třídy   (90d)
- účelové

-

-

-

-

-

zelená

oranžová

hnědá

fialová

šedá

90d

17c

1a

5b

MÍSTNÍ KOMUNIKACE

OSTATNÍ
- vodní tok
- hranice katastru


